

## اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ اعلام شد

همین صفحه

۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب به دولت چهاردهم در نخستین دیدار پس از تشکیل کابینه؛

## اولویت فوری، حل مسئله گرانی و تورم است



دربی ۱۰۵، شاید خارج از تهران



رئیس‌جمهور فرمان اجرای سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ را ابلاغ کرد



## دولت از حواشی فاصله بگیرد



هرچند که تغییر دولت در هر کشوری با تحولات و حواشی سیاسی بسیاری همراه است، اما درک وضعیت کشور و ملت ضرورتی است که غفلت از آن موجب آسیب فراوان بر سرمایه‌های کشور و مهمتر از همه اعتماد عمومی می‌گردد. بدون تعارف باید اذعان داشت که علیرغم تأکیدات فراوان کارشناسان و حتی خود دولت بر امر خدمت رسانی و کار جهادی در حوزه رفع مشکلات مردم، همچنان شاهد درگیری و اصطحاک شدید در فضای اجرایی کشور هستیم.

متأسفانه چه از سمت نمایندگان و چه از سمت کارگزاران دولت موضوعات سیاسی و مواجهه‌های جناحی در صدر اخبار قرار دارد. درحالی که مردم انتظار کار و اقدامات مؤثر در تغییر و اصلاح وضعیت کشور و اموراتشان را دارند.

اینکه همچنان در مورد کابینه‌ای که رای اعتماد گرفته، بعضی از رسانه‌ها در حال چانه زنی هستند و یکی به دنبال تخریب و دیگری به دنبال تأیید یک فرد یا مدیر می‌باشند، که این مصداق عینی هدر رفتن توان و سرمایه‌های اجتماعی است.

مشاهده این وضعیت برای مردم تداعی‌کننده این موضوع است که سیاست‌یون دغدغه‌هایی ورای مشکلات و گرفتاری‌های کشور و ملت دارند. لذا برای اثبات حسن نیت برای سازندگی کشور بهتر است هرچه سریعتر بساط این حواشی برچیده شود و مردم شاهد اخبار مربوط به اقدامات و برنامه‌های اجرایی در کشور باشند.

## در مسابقات جهانی علوم و اختراعات آمریکا ۲۰۲۴ صورت پذیرفت:

### دانش آموزانی ایرانی با کسب ۸ مدال رنگارنگ در مسابقات جهانی آمریکا خوش درخشیدند

صفحه ۳



## هشتمین دوره «روزی با دانشگاه»



هشتمین دوره روزی با دانشگاه تهران، با حضور جمعی از متقاضیان ورود به دانشگاه‌ها در دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم دانش آموزانی که موفق به کسب تراز بالایی در کنکور سراسری ۱۴۰۳ شدند با شرکت در آیین درهای باز دانشگاه با محیط دانشگاه آشنا و راهنمایی‌های لازم برای انتخاب رشته متناسب با رتبه علمی را دریافت کردند.

## تیم المپیاد نجوم ایران قهرمان جهان شد؛ کسب ۵ مدال طلا در المپیاد نجوم و اختر فیزیک

نکاتی که باید اطرافیان و فرزندان یک سالمند بدانند

آزمون‌ها فردا برگزار می‌شوند؛ کارت آزمون‌های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی منتشر شد

مقام روس: امیدواریم دوروف با اطلاعات حساس در تلگرام را با غرب به اشتراک نگذارد

شولتز وعده اخراج گسترده مهاجران از آلمان را داد

مقام روس: امیدواریم دوروف با اطلاعات حساس در تلگرام را با غرب به اشتراک نگذارد

## خبر

### خطر حمله ایران همچنان قابل توجه است

رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا: «چارلز کیو براون» رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا در پایان سفر خود به خاورمیانه گفت که خطر وقوع یک جنگ گسترده‌تر در منطقه پس از درگیری اخیر اسرائیل و حزب‌الله لبنان تا حدی کاهش یافته است ولی خطر حمله ایران همچنان قابل توجه است.

### فضای کسب‌وکار آلمان بحرانی شد

انقباض فضای کسب‌وکار در آلمان با کاهش اشتغال با سریع‌ترین نرخ در چهار سال گذشته، تشدید شده است.

### چین تحریم‌های آمریکا را ناعادلانه خواند

چین پیش از مذاکرات سطح بالا با ایالات متحده تحریم‌های این کشور علیه نهادها و اشخاص چینی را ناعادلانه خواند.

### درخواست سازمان ملل برای تشکیل جلسه اضطراری درباره بحران اقتصادی در لیبی

سازمان ملل خواستار تشکیل جلسه اضطراری درباره بحران اقتصادی در لیبی شد.

## سرپرست سازمان ملی سنجش خبر داد:

## اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ اعلام شد

سه شنبه ۱۳ شهریورماه به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل قبولی مراجعه کنند. در صورت ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: همه پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی، ضرورت دارد به منظور ثبت‌نام غیرحضور از صبح روز شنبه ۱۰ شهریورماه به سامانه: <https://pazireshiau.ir> مراجعه کنند.



سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزشی کشور افزود: پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی به جز دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به ضوابط و شرایط اعلام شده برای کسب اطلاعات مخصوص تاریخ، نحوه و مدارک لازم برای ثبت‌نام از روز

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی خبر داد. به گزارش مهر، دکتر عبدالرسول پورعباس با اعلام این خبر، گفت: نتایج آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد اسلامی از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام شده است. وی خاطر نشان کرد: متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار گرفته‌اند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام کنند.

سنجش سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درباره اعلام نتایج آزمون سردفتری اسناد رسمی امسال که در شهریور ماه برگزار شد، گفت: با توافق انجام شده، نتایج آزمون سردفتری اسناد رسمی امسال ظرف ۲ ماه اعلام و ابلاغ می‌شود. به گزارش ایسنا، سفدر کشور در نشست خبری امروز گفت: عملکردمان در حوزه دنگاری اراضی کشاورزی از ۱۹ خردادماه امسال تاکنون ۳ درصد رشد داشته است. معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور درباره آزمون سردفتری اسناد رسمی سال ۱۴۰۲ گفت: این آزمون در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار و نتایج آزمون در ۹ مرداد در سایت سنجش بارگذاری شد. از ۲۵ هزار و ۹۷۲ نفر شرکت کننده، ۱۱ هزار و ۷۸۷ نفر آقا و ۱۴ هزار و ۷۸۵ نفر خانم بودند. مجموع پذیرفته‌شدگان ۴ هزار و ۴۱۸ نفر ثبت نام کرده بودند که بیش از ۱۳ هزار نفر آقا و بیش از ۱۸ هزار خانم بودند. گفت: در این فاصله آزمون دفترباری را داشتیم که در استفاده سال گذشته برگزار شد. از مجموع ۱۲۲۴ نفر دفترباری که از طرف سردفتران برای ابلاغ دفترباری معرفی شدند، ۳۱۸ نفر آقا و ۸۲۸ خانم بودند و ۱۸۴ نفر پذیرفته شدند که ۵۹ نفر آقا و ۱۲۵ نفر خانم هستند. برای برگزاری آزمون دفترباری امسال نیز در حال جمع آوری اطلاعات دفترباری هستیم و آزمون دفترباری بعد از هماهنگی‌های لازم برگزار می‌شود. سنجش سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: آزمون سردفتری ازدواج و طلاق در سال گذشته برگزار شد و نتایج آن اعلام شد و ۲۲۴ نفر پذیرفته شدند. آزمون جدید سردفتری ازدواج و طلاق نیز در ۲۰ مهرماه برگزار می‌شود.

### استانها

مهدی تاج الدینی در دیدار با شهردار شهرستان قدس؛ توسعه همه جانبه در گرو هم افزایی و همکاری نهادهای مختلف است

شهرستان قدس-مژگان علیقرداشی

مهدی تاج الدینی رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس در دیدار با سعید شهلی شهردار شهرستان قدس با تأکید بر ضرورت اهتمام و توجه به مسائل و چالش‌های پیش روی این منطقه، توسعه همه جانبه را در گرو هم افزایی و همکاری نهادهای مختلف دانست.

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

### استانها

ملارد، شهری به سوی توسعه و آبادانی؛ نخستین مرکز پلیس های تخصصی در شهر ملارد

ملارد-برزگر

نخستین مرکز پلیس های تخصصی در شهر ملارد همزمان با گرامی‌داشت هفته دولت افتتاح و به بهره برداری رسید. مهندس محمد بهمنی گفت: این مجموعه در زمینی به وسعت ۷۵۰۰ مترمربع با زیربنای احداثی بالغ بر ۲۰۰۰ هزار مترمربع با طراحی منحصر به فرد و با نظارت دقیق و تلاش بی وقفه معاونت امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری پس از سالها انتظار به منصه ظهور رسید.

صفحه ۷  
afarinesh\_ostan@yahoo.com

## سر مقاله

## ضرورت حفظ روند توسعه میراث فرهنگی و گردشگری

یکی از اقدامات مؤثر و اصولی که در ساختار اجرایی کشور صورت گرفته تبدیل سازمان میراث فرهنگی و گردشگری به وزارتخانه ای مستقل بود. اقدامی که نشان از اهمیت و جایگاه مؤثر این پدیده بوده که می‌توان بروز و ظهور آن را در گسترش موری گردشگران داخلی در سراسر کشور در ایامی همچون تعطیلات نوروز مشاهده کرد.

یکی از نقاط مثبت مدیریت قبلی در وزارتخانه میراث فرهنگی و گردشگری، ارتباط وزیر مربوطه با رسانه‌ها و حضور بدون تشریفات در اماکن گردشگری و بیان نقاط ضعف بدون مصلحت اندیشی بود. شاید در برخی شبکه‌های اجتماعی موضوع رسیدگی به سرویس‌های بهداشتی بین راهی از سوی وزیر سابق مورد طنز واقع شده، اما حقیقتاً این موضوع را باید یکی از اقدامات مؤثر و ماندگار دانست که طی این چند سال اخیر تعداد و گستره مراکز رفاهی با فراهم سازی تمامی امکانات بهداشتی برای مسافران به طور چشمگیری افزایش یافت.

همچنین باید به تسهیل ورود گردشگران خارجی به کشورمان اشاره داشت که طی دوره قبل یکی از اقدامات قابل ذکر می‌باشند. این تسهیل سازی گردشگران منطقه سبب شد تا گردشگری درمانی و پزشکی در کشورمان به شکل گسترده‌ای توسعه یابد و ایران به عنوان یک از قطب‌های گردشگری پزشکی شناخته شود. البته نمی‌توان محدودیت‌های موجود و وضعیت نابسامان منطقه را در عدم توفیق چشم گیر در این حوزه فراموش کرد اما با این حال باید نسبت به ریل گذاری‌های بنیادی در این حوزه امید داشت تا بالاخره کشوری با تمدن و غنای فرهنگی ایران بتواند سهم خود را از صنعت گردشگری و توریسم کسب نماید.

ایمن امید از این جهت است که با تغییر دولت و روی کار آمدن تیم جدید و وزیر تازه نفس میراث فرهنگی و گردشگری انتظاری می‌رود نه تنها برنامه‌های قبلی ادامه یابد و تقویت شود، بلکه رویکردهای بروز و نوین در این عرصه موجب ارتقای صنعت گردشگری در کشورمان باشد. یکی از انتظارات جدی در این حوزه حفاظت اصولی و مناسب از ابنیه‌های تاریخی کشور است که در معرض خطرات طبیعی و تخریب‌های انسانی قرار دارد. وزیر و مدیران جدید در این حوزه می‌بایست برنامه‌ای با اولویت در این حوزه را در دستور کار قرار دهند تا داشته‌های فرهنگی و تمدنی کشور بیش از این تخریب نشوند. جان کلام اینکه ضمن تشکر از مدیران و مسئولان سابق درحوزه میراث فرهنگی و گردشگری، انتظاری مضاعف از وزیر جدید و مدیران امر وجود دارد تا با حضور مؤثر در فضای گردشگری کشور مشکلات را به خوبی درک و روند توسعه در این حوزه را سرعت بخشند و اقداماتی ماندگار رقم بزنند. واقعا این وزارتخانه پتانسیلی بیش از وزارت نفت در حوزه ارز آوری و توسعه کشور دارد؛ به شرط آنکه منوجه اهمیت و ظرفیت و داشته‌های کشور در این بخش باشیم و از آن به نحو احسن استفاده کنیم.